СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

от  1 июня  2018 года № 108

О наделении полномочиями выступать заявителем при
государственной регистрации  Устава муниципального образования

Ёмсненское сельское поселение муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области и изменений в Устав
муниципального образования Ёмсненское сельское поселение
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

В  целях  приведения  Устава  муниципального  образования  Ёмсненское
сельское поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Наделить  полномочиями  выступать  заявителем  при  государственной

регистрации   Устава  муниципального  образования  Ёмсненское  сельское
поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  и   изменений  в  Устав   муниципального  образования
Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области главу Ёмсненского сельского поселения
Туманова Евгения Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                       Е.В. Туманов